Podegrodzie, dn. 15.07.2013 r.

 

 

Znak:   ZSPG-271/10/2013


GB – 271/1/2013 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Dowóz uczniów do Gimnazjum im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Brzeznej w roku szkolnym 2013/2014”, a także 

„Dowóz uczniów do Zespołu Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych w Podegrodziu w roku szkolnym 2013/2014”
 
 

            W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Dowóz uczniów do Gimnazjum im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Brzeznej w roku szkolnym 2013/2014”,a także „Dowóz uczniów do Zespołu Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych w Podegrodziu w roku szkolnym 2013/2014” Zamawiający Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:  

Chciałbym zapytać odnośnie przetargu dot.dowozu uczniów do Gimnazjum w Brzeznej w roku szkolnym 2013/2014 Oferta na część II  Długołęka-Świerkla (Szkoła)-Brzezna ( Szkoła) ilość uczniów 29 oraz na cześć III  Gostwica ( Kwasowiec) -Brzezna ( szkoła): Gostwica (szkoła)-Brzezna ( szkoła) ilość uczniów 17+4 czy na te  2 części przetargu potrzebne są dwa autobusy czy jeden? 
oraz
 

Pytanie 2:

Oferta na część IV Olszana ( szkoła)-Podegrodzie (szkoła) ilość uczniów 42; Olszana (Wolica) Podegrodzie (szkoła) ilość uczniów 1 oraz na część V Olszana( szkoła) Podegrodzie (szkoła) ilość uczniów 38 czy również na te dwie części przetargu IV i V potrzebne są dwa autobusy czy jeden?

Pytanie 3: 

Czy cenę  należy przedstawić w zestawieniu rocznym czy miesięcznym?
Odpowiedź do pytania 1:

 Wg. pkt. 5 ust. 3 ppkt. a) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ilość pojazdów ma odpowiadać ilości tras na które Wykonawca składa ofertę czyli w analizowanym przypadku, potrzebne są dwa pojazdy.

Odpowiedź do pytania 2: 

Wg. pkt. 5 ust. 3 ppkt. a) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ilość pojazdów ma odpowiadać ilości tras na które Wykonawca składa ofertę czyli w analizowanym przypadku, potrzebne są również dwa pojazdy.

Odpowiedź do pytania 3:

Cenę należy przedstawić wg. załączonych tabel, które stanowią integralną część do obydwu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

